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Allmän beskrivning  

Hur ska jag bära mig åt för att få ett jobb som jag 
verkligen vill ha, och varför verkar vissa ha det lättare 
än jag, kanske många frågar sig.  
Erfarenheten visar att du som verkligen vet vad du vill, 
som är fokuserad och engagerad, är den som får jobbet. 
Med vår bakgrund och erfarenhet från bl a rekrytering 
och bemanning, har vi fördelen av att veta vad 
företagen förväntar sig av dig som söker jobb, och hur 
det bästa ansökningsbrevet och CVn kan se ut. Vi har 
också personliga erfarenheter från att ha blivit 
uppsagda, och vet vad det innebär att stå till 
arbetsmarknadens förfogande när man blivit av med sitt 
jobb och kanske sin trygghet. 
 

Jobbcoaching till arbetssökande! 

Du får en personlig coach för coachsamtalen och 
betoningen ligger till att börja med på att utforska din 
vilja, dina önskningar och dina förutsättningar. Sätta 
upp mål och identifiera hinder på vägen. 
Vi tar tillsammans fram en plan som är skräddarsydd 
för just dig och dina behov med en djupare inventering 
av kunskaper, erfarenheter och intressen. Du får t ex 
utforma din CV, lära dig att hitta bland sökvägar och ta 
hjälp av nätverkande för att hitta arbetstillfällen och 
knyta kontakter samt träna dig i intervjuteknik och 
allmänt bemötande.  
 
Coachen stöttar dig i de aktiviteter och verktyg som 
arbetsförmedlingen ger, förmedlar sina kunskaper om 
arbetsmarknaden och låter dig ta del av relevanta delar 
av ViljeUtvecklings samlade kunskaper om lämpliga 
kontakter.  
 
Yrkesinriktning  

Vi har en bred erfarenhet och kontaktnät inom många 
yrkesområden, men vi riktar oss främst till 
arbetssökande inom följande yrkeskategorier: 
 
∆  Administration, ekonomi, juridik 
∆  Data/IT 
∆  Försäljning, inköp, marknadsföring 
∆  Hälso- och sjukvård 
∆  Industriell tillverkning 
∆  Installation, drift och underhåll 
∆  Kultur, media, design 
∆  Pedagogiskt och socialt arbete 
∆  Tekniskt arbete 
 
Geografiskt område  

Stockholm, Lidingö, Huddinge, Nacka, Värmdö, 
Tyresö, Botkyrka, Haninge, Nynäshamn och Salem 
 
 
 

Utbildning/erfarenhet 

Vi som jobbar på ViljeUtveckling har en bred erfarenhet 
från arbetslivet, både från offentlig och privat sektor. 
Vår bakgrund finns inom eget företagande, rekrytering 
och bemanning, personalfrågor och avvecklingar, 
ekonomi och verksamhetsutveckling samt inom IT-
branschen i olika roller. Erfarenhet finns även av arbete 
med produktutveckling, marknadsföring samt inom 
servicesektorn.  
 
Våra coacher har under ett flertal år arbetat med 
coaching och mentorskap och även som 
samtalsterapeuter. Vår teoretiska grund är 
högskoleutbildning med olika inriktningar samt 
psykosyntesstudier. Vi har två examina inom 
psykosyntes, diplomerad samtalscoach och diplomerad 
samtalsterapeut, sammanlagt drygt 4 års studier.  
 

Referens  

Ett exempel på vår jobbcoaching är en arbetssökande 
man som fick börja med att berätta hur det såg ut i hans 
liv just då, vad som fungerade och vilka hinder han såg. 
Tillsammans kom vi fram till och formulerade syfte och 
mål med coachingen. Sedan påbörjade vi mer riktad 
jobbcoaching; praktisk genomgång av CV och övning i 
intervjuteknik samt avstämning runt några specifika 
ansökningar. I arbetet ingick olika coachande 
psykosyntesverktyg och hemarbeten. 
 
Sammanfattningsvis fick den arbetssökande tillbaka sin 
kreativitet och sin tilltro till sig själv. Hans ökade själv-
förtroende och tydlighet i vem han är med sina 
kunskaper och erfarenheter, ledde fram till att han fick 
ett arbete som stämde överens med det uppsatta målet.  
 

Fakta 

Viljeutveckling erbjuder 4 coacher för detta uppdrag 
och vi erbjuder coaching dag och kväll efter 
överenskommelse med den arbetssökande.  
 
Adress:Adress:Adress:Adress:  Södra Agnegatan 24 i Stockholm. 
Hemsida:Hemsida:Hemsida:Hemsida:  www.viljeutveckling.se   
Epost:Epost:Epost:Epost:  vu@viljeutveckling.se 
Telefon:Telefon:Telefon:Telefon:  Maria O’Nils, 070 590 90 33  
 Eva Swede, 0733 81 80 84   
 

Vill du veta mer?  
Välkommen till ViljeUtveckling för att utveckla din vilja 
och ditt inre ledarskap så att du kan hitta det jobb du 
vill ha och utnyttja din potential i arbetslivet! 
 
ViljeUtveckling – Utveckling med kvalitet! 


